• 3X1 dl bar (fehér, rozé, vörös) i
• 7.5 dl szörp és jani (az ízek el'térhetnek egymástól) i
• 3 X 2c f pálinka (az Ízek eltérhetnek egymástól) s

///. Bíjüzás-elszánudús ;
/. Budapest Branda 11. l. pontban leírt szolgáltatás ellenértékéként nettó 2.500 Bt + ÁFA, 

azaz nettó kettőezer-ötszáz forint + ÁFA dijat (a továbbiakban Szolgáltatási díj) fizet 
minden egyes, felhasznált Budapest Card után. j

2, Budapest Brand a szolgáltatási díjat havonta átutalással, a pudapest Brand által
klállitoií teljesítési igazolást követően, a számla kiállítását követő 30 napon belőlfizetni